
Dz.U./S S9
12/01/2024
20234-2024-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:20234-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Przyrządy do pomiaru
2024/S 009-020234

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001301
Adres pocztowy: Pl. Uniwersytecki 1
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Rulkowska
E-mail: katarzyna.rulkowska@uwr.edu.pl 
Tel.:  +48 713752234
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uwr.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa systemu do multiparametrycznej charakterystyki makromolekuł, nanocząstek i agregatów.
Numer referencyjny: BZP.2710.47.2023.MR

II.1.2) Główny kod CPV
38300000 Przyrządy do pomiaru

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:katarzyna.rulkowska@uwr.edu.pl
www.uwr.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


Dz.U./S S9
12/01/2024
20234-2024-PL

2 / 6

1.Rodzaj zamówienia: dostawa.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu do multiparametrycznej charakterystyki makromolekuł, 
nanocząstek i agregatów.
3.Dostawa obejmuje m.in. koszty transportu, ubezpieczenia, dostawy urządzeń, dostawy odczynników, 
wniesienia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, instalacji, podłączenia do sieci, uruchomienia 
przedmiotu umowy, oraz szkolenie z obsługi sprzętu.
4.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z minimalnymi wymaganiami Zamawiającego zawiera 
Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
5.Szczegółowy zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia, warunki gwarancji oraz warunki 
płatności wskazane zostały we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 219 291.70 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego, Zakład Cytobiochemii, ul. F. Joliot–Curie 14A, 50-383 
Wrocław.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Rodzaj zamówienia: dostawa.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu do multiparametrycznej charakterystyki makromolekuł, 
nanocząstek i agregatów.
3. Dostawa obejmuje m.in. koszty transportu, ubezpieczenia, dostawy urządzeń, dostawy odczynników, 
wniesienia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, instalacji, podłączenia do sieci, uruchomienia 
przedmiotu umowy, oraz szkolenie z obsługi sprzętu.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z minimalnymi wymaganiami Zamawiającego zawiera 
Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia 
(wraz z podaniem nazwy, producenta, modelu, typu lub innych cech koniecznych do jego jednoznacznego 
zidentyfikowania; dotyczy również oferowania rozwiązań równoważnych), podpisania i dołączenia do oferty 
Załącznika nr 3 do SWZ pozwalającego stwierdzić zgodność oferowanego urządzenia z wymaganiami 
Zamawiającego, uwzględniając przy tym ewentualne Informacje dla Wykonawców.
5. Zamawiający wymaga dostarczenia kopii certyfikatu zgodności lub deklaracji zgodności, zgodnej z 
obowiązującymi przepisami, tj. w szczególności ustawą z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny 
zgodności (t.j. Dz.U z 2023 poz. 215) potwierdzające oznakowanie CE albo inne równoważne dokumenty lub 

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S9
12/01/2024
20234-2024-PL

3 / 6

oświadczenia potwierdzające zgodność produktu z normami obowiązującymi na terenie UE. Zamawiający 
dopuszcza złożenie ww. dokumentów w języku angielskim (przekazane w momencie dostawy).
6. Szczegółowy zakres obowiązków wykonania przedmiotu zamówienia, warunki gwarancji oraz warunki 
płatności wskazane zostały we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.
7. Zamawiający wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę szkolenia na odczynnikach Wykonawcy z zakresu 
obsługi sprzętu po jego instalacji i odbiorze.
7.1 W terminie uzgodnionym z Zamawiającym Wykonawca przygotuje i przeprowadzi szkolenie w siedzibie 
Zamawiającego na dostarczonych odczynnikach, dla min. 10 osób wskazanych przez Zamawiającego w 
wymiarze 2 dni roboczych. Szkolenie nie może się odbyć później niż w terminie 14 dni od instalacji urządzenia
7.2 Dokładna ilość osób biorących udział w szkoleniu zostanie przekazana Wykonawcy w terminie 5 dni 
roboczych przed planowaną datą rozpoczęcia szkolenia.
8. Miejsce dostawy urządzenia: Wydział Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego, Zakład Cytobiochemii, ul. 
F. Joliot–Curie 14A, 50-383 Wrocław.
9. Gwarancja i rękojmia:
11.1 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił na cały przedmiot zamówienia 24 miesięcznego okresu 
gwarancji i rękojmi
11.2 Wykonawca dostarczy wraz z przedmiotem zamówienia dokumenty określające zasady świadczenia 
usług w okresie gwarancyjnym (kartę gwarancyjną lub inny równoważny dokument zawierający informacje o 
udzielonej gwarancji).
11.3 Bieg terminu gwarancji i rękojmi rozpoczyna się w dniu następnym, po protokolarnym odbiorze przedmiotu 
umowy (bez wad).
10. Przedmiot zamówienia musi być nowy (nieregenerowany, nienaprawiany, niefabrykowany, nieużywany we 
wcześniejszych wdrożeniach), kompletny (w szczególności ze wszystkimi podzespołami, częściami, materiałami 
niezbędnymi do uruchomienia i użytkowania), wolny od wad fizycznych i prawnych, nie może być przedmiotem 
praw osób trzecich. Dostarczany przedmiot zamówienia musi spełniać wszystkie obowiązujące normy prawne 
bezpieczeństwa przepisów polskich i Unii Europejskiej, posiadać wszelkie wymagane prawem dopuszczenia i 
atesty.
11. Realizacja zamówienia ma odbywać się z należytą starannością i zgodnie ze wszystkimi wymogami 
zawartymi w SWZ z załącznikami i ewentualnymi Informacjami dla Wykonawców.
12. Oferta musi być jednoznaczna i kompleksowa, tj. obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia. 
Przedmiot zamówienia musi być kompletny, ze wszystkimi składnikami sprzętowymi, w tym podzespołami, 
elementami, materiałami, oprogramowaniem, programami, bazami danych etc., odczynnikami, licencjami, 
podręcznikami i innymi składnikami sprzętowymi i niezbędnymi do uruchomienia i eksploatacji urządzenia w 
Zakładzie Cytob

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S9
12/01/2024
20234-2024-PL

4 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 188-587686

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa systemu do multiparametrycznej charakterystyki makromolekuł, nanocząstek i agregatów.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna
Krajowy numer identyfikacyjny: 1181788600
Adres pocztowy: ul. Lubomirskiego 5
Miejscowość: Izabelin
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-080
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 219 188.85 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 219 291.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. OŚWIADCZENIA I PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ:
1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć dokumenty wymienione w rozdz. XI pkt 9 SWZ, w tym aktualne na dzień 
składania ofert Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu składane na formularzu Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
Rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:587686-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S9
12/01/2024
20234-2024-PL

5 / 6

formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego 
dalej JEDZ - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ.
1.1. Wykonawca winien wypełnić JEDZ zgodnie z instrukcją opublikowaną przez Urząd Zamówień Publicznych 
pod adresem:
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-
dokument-zamowienia
1.2. Sporządzając oświadczenie JEDZ Wykonawca może skorzystać z nieodpłatnego narzędzia wspierającego 
Zamawiających i Wykonawców w stosowaniu standardowego formularza JEDZ w wersji elektronicznej, 
udostępnionego przez Urząd Zamówień Publicznych pod adresem https://espd.uzp.gov.pl/ - w tym celu został 
przygotowany przez Zamawiającego wzór JEDZ w formacie .xml, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ.
1.3. W oświadczeniu JEDZ należy wypełnić:
a) w całości Część nr II – informacje dotyczące Wykonawcy,
b) w Części nr III punkty A, B, C i D,
c) w Części nr IV sekcję α (alfa) - ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji,
d) w całości Część nr VI.
2. JEDZ Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców 
odrębnie w celu oświadczenia potwierdzającego brak podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu.
3. Wykonawca w ofercie składa również oświadczenie dotyczące braku podstaw wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia sankcyjnego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://espd.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S9
12/01/2024
20234-2024-PL

6 / 6

1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX uPzp przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw.
3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:
- odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (art. 513 i nast. uPzp)
- skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie (art. 579 i nast. uPzp)
4. Odwołanie przysługuje na:
4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy;
4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminach wskazanych w art. 515 uPzp.
6. Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/01/2024

12/01/2024 S9
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

